
 

Al Personale Docente 

 on line 

All Amministrazione Trasparente 

Al Sito Web della Scuola 

Agli Atti 
 
 

 

O G G E T T O : Pubblicazione graduatorie definitive interne d’Istituto Personale Docente a. s.  

                           2023/24 ai fini di  eventuale individuazione del personale soprannumerario per         

                                2024/2025. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTA  n. 30 del 23.02.2023 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO  IL C.C.N.I. sottoscritto il 18.05.2022, concernente la mobilità del personale della 

scuola per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

VISTI gli Atti  
 
 

VISTA           la pubblicazione delle graduatorie provvisorie in data 20.03.2024; 
 
CONSIDERATO che, trascorsi i termini di legge, non è pervenuto alcun reclamo; 
 

DISPONE 
ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie 
interne definitive d’Istituto, a.s. 2023/24, relative al personale docente di scuola infanzia, primaria e 
secondaria di 1° grado, titolare con contratto a tempo indeterminato presso questa Istituzione 
Scolastica. 
Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso al TAR e/o al Presidente della Repubblica , entro i 
giorni stabiliti dalla normativa vigente. 
Le SS.LL. potranno prendere visione delle graduatorie di interesse sul sito web della scuola. 

 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Isabella lervolino 
II documento è firmato digitalmente ai sensi 
del d.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2024-03-26T09:38:20+0100
	ISABELLA IERVOLINO




